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Protokoll

Landesjugendpokal 2024
Luftgewehr/Lufpistole

Veranstalter: Landesschützenverband Sachsen Anhalt

Ausrichter: SV Heide Letzlingen

Wettkampfort: Luftdruckhalle des SV Heide Letzlingen

Wettkampftermin: 16.03.2024

Disziplinen: Wettkampfklassen:Luftgewehr Schüler A männlich
Luftpistole Schüler A weiblich
Lichtgewehr Schüler B männlich
Lichtpistole Schüler B weiblich

Jugend männlich
Jugend weiblich
Junioren I männlich
Junioren I weiblich
Junioren II männlich
Junioren II weiblich

Michael Weißbrich
Wettkampfleiter

Michael Weißbrich
Org.-Leiter

Michael Weißbrich
Leiter Auswertung
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Einzelwertung

Luftgewehr, Schüler A männlich LJP 2024 Limitliste:   189,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Boese, Wilhelm SV Wolmirstedt 98,1 99,3 0,0 0,0 197,4 104,444%
2. Stiehler, Darian GSGi Halle 97,8 97,4 0,0 0,0 195,2 103,280%
3. Melchert, Max SV Eilsleben 88,2 89,6 0,0 0,0 177,8 94,074%
4. Lins, Oskar SV Gölzau 90,1 86,4 0,0 0,0 176,5 93,386%
5. Oppermann, Phil SV Schwanebeck 85,9 85,7 0,0 0,0 171,6 90,794%
6. Voigtländer, Lennert SV Schwanebeck 81,0 86,6 0,0 0,0 167,6 88,677%
7. Müller, Jeremias SV Schwanebeck 81,4 83,3 0,0 0,0 164,7 87,143%
8. Wetteborn, Juliano SGi Schweinitz 80,8 79,1 0,0 0,0 159,9 84,603%
9. Beckmann, Bastian SV Wolmirstedt 82,3 71,7 0,0 0,0 154,0 81,481%

10. Fahnert, Finn Matthias SV Laucha 70,0 80,7 0,0 0,0 150,7 79,735%
11. Tiborski, Julian Barleber SV 68,1 78,8 0,0 0,0 146,9 77,725%
12. Noah, Finnley Barleber SV 79,1 60,7 0,0 0,0 139,8 73,968%
13. Schmidt, Matti SV Eichenbarleben 76,9 51,3 0,0 0,0 128,2 67,831%
n.a. Kohn, Leonard-Alexander SV Laucha 0,0 0,0 0,0 0,0 00,0 00,000%

Luftgewehr, Schüler A weiblich LJP 2024 Limitliste:   188,9

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Pfeil, Lucyna SV Gölzau 95,1 99,7 0,0 0,0 194,8 103,123%
2. Scheer, Magdalena SV Eilsleben 99,6 95,1 0,0 0,0 194,7 103,070%
3. Hayt, Justine Barleber SV 97,3 94,9 0,0 0,0 192,2 101,747%
4. Bauch, Mia-Amy Neuenhofer LSV 98,1 92,7 0,0 0,0 190,8 101,006%
5. Schweimler, Lilli SV Deersheim 93,0 95,5 0,0 0,0 188,5 99,788%
6. Eidam, Helena SV Gölzau 92,2 95,3 0,0 0,0 187,5 99,259%
7. Sallie, Merle SV Deersheim 90,4 91,4 0,0 0,0 181,8 96,241%
8. Winter, Pia Joane SV Reinstedt 78,3 76,9 0,0 0,0 155,2 82,160%

Luftgewehr, Jugend männlich LJP 2024 Limitliste:   393,8

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Juhnke, Valentin GSGi Halle 99,9 99,3 96,5 98,5 394,2 100,102%
2. Amler, Fabian-Rajko SV Gölzau 94,7 97,1 96,1 95,7 383,6 97,410%
3. Specht, Lennart SGi Schweinitz 93,2 90,8 95,6 94,9 374,5 95,099%
4. Lins, Luis SV Gölzau 90,4 91,1 87,9 86,7 356,1 90,427%
5. Plath, Nils SGi Schweinitz 84,7 86,2 86,1 87,5 344,5 87,481%
6. Hoyer, Alexander SV Reinstedt 68,7 65,4 67,8 75,6 277,5 70,467%

n.a. Bettermann, Carl SV Astoria Wittenberg 0,0 0,0 0,0 0,0 00,0 00,000%
n.a. Übelacker, Jan SV Schwanebeck 0,0 0,0 0,0 0,0 00,0 00,000%

Luftgewehr, Jugend weiblich LJP 2024 Limitliste:   392,6

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Müller, Lia SGi Schweinitz 98,9 102,4 99,2 100,2 400,7 102,063%
2. Krebs, Johanna SV Eilsleben 98,2 100,4 99,2 101,0 398,8 101,579%
3. Klimmek, Melina Barleber SV 100,4 97,0 98,3 102,6 398,3 101,452%
4. Walter, Ida Karolina SV Gölzau 94,9 100,6 101,6 100,0 397,1 101,146%
5. Heindorf, Leni SV Deersheim 99,2 100,3 99,4 97,3 396,2 100,917%
6. Eichelberg, Felice Summer SV Gölzau 98,1 98,9 98,5 97,4 392,9 100,076%
7. Eidam, Alexandra SV Gölzau 95,0 99,1 94,7 100,4 389,2 99,134%
8. Jonas, Tarja Faye Börnecker SGs 95,7 100,8 95,0 96,7 388,2 98,879%
9. Übelacker, Anna SV Schwanebeck 95,3 94,5 99,3 93,4 382,5 97,427%

10. Peikert, Lotta SV Estedt 91,9 88,2 93,2 96,7 370,0 94,244%
11. Priesterjahn, Nora SGs Benzingerode 78,3 86,0 87,7 83,3 335,3 85,405%
12. Pichl, Philine SV Eilsleben 74,9 82,2 85,7 90,7 333,5 84,947%
13. Gedenk, Tracy Ann SV Laucha 82,8 86,9 80,1 80,3 330,1 84,080%
14. Knauth, Lea SV Schwanebeck 82,1 79,3 72,8 72,1 306,3 78,018%
15. Lawrenz, Nele SV Reinstedt 62,2 70,5 62,6 76,4 271,7 69,205%
16. Thomas, Mia SV Reinstedt 47,5 35,7 58,3 61,7 203,2 51,758%
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Luftgewehr, Junioren I männlich LJP 2024 Limitliste:   391,8

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Donath, Luis GSGi Halle 99,6 101,3 102,7 101,8 405,4 103,471%
2. Kluge, Tom Eric GSGi Halle 95,4 98,5 96,4 94,5 384,8 98,213%
3. Nikoleizig, Levi GSGi Halle 97,6 92,2 95,6 94,9 380,3 97,065%

Luftgewehr, Junioren II männlich LJP 2024 Limitliste:   389,2

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Falkenberg, Tom SV Wolmirstedt 97,2 96,9 95,6 99,5 389,2 100,000%
2. Schulze, Tim SV Gölzau 95,0 97,3 96,4 96,1 384,8 98,869%
3. Heiduk, Luis SV Eichenbarleben 97,4 93,2 93,3 94,8 378,7 97,302%
4. Heinrich, Max Yves SV Gölzau 92,6 96,2 96,7 92,6 378,1 97,148%
5. Brandt, Arne Eddy Barleber SV 90,7 93,9 89,0 92,1 365,7 93,962%
6. Gallas, Jonas Bruno SGs Stapelburg 70,7 85,4 60,9 85,6 302,6 77,749%

Luftgewehr, Junioren II weiblich LJP 2024 Limitliste:   398,7

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Elisee, Elisabeth GSGi Halle 100,1 101,5 102,5 101,9 406,0 101,831%
2. Schreiber, Celina SV Astoria Wittenberg 98,0 99,5 102,3 102,6 402,4 100,928%
3. Weilbeer, Anna-Lena SV Eichenbarleben 97,2 96,4 97,8 100,4 391,8 98,269%
4. Melchert, Lena SV Eilsleben 96,3 94,9 100,4 97,2 388,8 97,517%
5. Brunngräber, Lisa-Marie GSGi Halle 93,0 95,4 94,8 98,5 381,7 95,736%
6. Stolze, Lucy Sophia SGi Kemberg 96,3 95,3 96,3 93,2 381,1 95,586%
7. Lemme, Lena-Marie SV Estedt 93,9 94,8 93,2 94,0 375,9 94,281%
8. Lippold, Rhea Mareike SG Oranienbaum 90,6 89,6 90,7 88,0 358,9 90,018%

Luftpistole, Schüler A männlich LJP 2024 Limitliste:   161

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Tiborski, Lucas Barleber SV 80 80 0 0 160 99,379%
2. Sonnabend, Otis SV Wolmirstedt 72 67 0 0 139 86,335%
3. Noah, Collin Barleber SV 64 41 0 0 105 65,217%

Luftpistole, Schüler A weiblich LJP 2024 Limitliste:   150

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Lukaschek, Zoe SV Astoria Wittenberg 81 82 0 0 163 108,667%
2. Weilbeer, Laura SV Eichenbarleben 77 81 0 0 158 105,333%
3. Tyllich, Lena SV Astoria Wittenberg 83 72 0 0 155 103,333%
4. Thoms, Ava SV Astoria Wittenberg 72 81 0 0 153 102,000%
5. Hartung, Charlotte Barleber SV 61 46 0 0 107 71,333%
6. Scherling, Lara SV Laucha 48 50 0 0 98 65,333%

Luftpistole, Jugend männlich LJP 2024 Limitliste:   335

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Süß, Phil SV Heide Letzlingen 89 91 87 89 356 106,269%
2. Lembke, Leon SV Reinstedt 78 79 69 77 303 90,448%
3. Bahn, Max Oliver Barleber SV 50 43 0 0 93 27,761% Waffendefekt

Luftpistole, Jugend weiblich LJP 2024 Limitliste:   330

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Walter, Amy SV Eichenbarleben 92 90 81 82 345 104,545%
2. Herbst, Leni Emma Gröninger SV 75 73 87 81 316 95,758%
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Luftpistole, Junioren I männlich LJP 2024 Limitliste:   354

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Salm, Jannek SV Borne 83 78 71 78 310 87,571%

Luftpistole, Junioren I weiblich LJP 2024 Limitliste:   338

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Stolze, Hanna Luisa SGi Kemberg 73 77 75 79 304 89,941%

Lichtgewehr, Schüler B männlich LJP 2024 Limitliste:   190

Pl. Name Verein S1 S2 ges. % Bemerkung
1. Tiborski, Julian Barleber SV 70 61 131 68,947%
2. Hey, Armin SV Heide Letzlingen 56 52 108 56,842%
3. Lasse, Franz SV Reddeber 32 28 60 31,579%
4. Zühlke, Levi SV Reddeber 42 17 59 31,053%
5. Wetteborn, Marlon SGi Schweinitz 34 11 45 23,684%

Lichtgewehr, Schüler B weiblich LJP 2024 Limitliste:   190

Pl. Name Verein S1 S2 ges. % Bemerkung
1. Haberland, Hilde SV Heide Letzlingen 32 31 63 33,158%

Lichtpistole, Schüler B männlich LJP 2024 Limitliste:   170

Pl. Name Verein S1 S2 ges. % Bemerkung
1. Zühlke, Pepe SV Reddeber 58 57 115 67,647%

Prozentwertung    Luftgewehr

Pl. Name Verein Wettkampfklasse ges. %
 1. Boese, Wilhelm SV Wolmirstedt Schüler A männlich 197,4 104,444%
 2. Donath, Luis GSGi Halle Junioren I männlich 405,4 103,471%
 3. Stiehler, Darian GSGi Halle Schüler A männlich 195,2 103,280%
 4. Pfeil, Lucyna SV Gölzau Schüler A weiblich 194,8 103,123%
 5. Scheer, Magdalena SV Eilsleben Schüler A weiblich 194,7 103,070%
 6. Müller, Lia SGi Schweinitz Jugend weiblich 400,7 102,063%
 7. Elisee, Elisabeth GSGi Halle Junioren II weiblich 406,0 101,831%
 8. Hayt, Justine Barleber SV Schüler A weiblich 192,2 101,747%
 9. Krebs, Johanna SV Eilsleben Jugend weiblich 398,8 101,579%

 10. Klimmek, Melina Barleber SV Jugend weiblich 398,3 101,452%
 11. Walter, Ida Karolina SV Gölzau Jugend weiblich 397,1 101,146%
 12. Bauch, Mia-Amy Neuenhofer LSV Schüler A weiblich 190,8 101,006%
 13. Schreiber, Celina SV Astoria Wittenberg Junioren II weiblich 402,4 100,928%
 14. Heindorf, Leni SV Deersheim Jugend weiblich 396,2 100,917%
 15. Juhnke, Valentin GSGi Halle Jugend männlich 394,2 100,102%
 16. Eichelberg, Felice Summer SV Gölzau Jugend weiblich 392,9 100,076%
 17. Falkenberg, Tom SV Wolmirstedt Junioren II männlich 389,2 100,000%
 18. Schweimler, Lilli SV Deersheim Schüler A weiblich 188,5 99,788%
 19. Eidam, Helena SV Gölzau Schüler A weiblich 187,5 99,259%
 20. Eidam, Alexandra SV Gölzau Jugend weiblich 389,2 99,134%
 21. Jonas, Tarja Faye Börnecker SGs Jugend weiblich 388,2 98,879%
 22. Schulze, Tim SV Gölzau Junioren II männlich 384,8 98,869%
 23. Weilbeer, Anna-Lena SV Eichenbarleben Junioren II weiblich 391,8 98,269%
 24. Kluge, Tom Eric GSGi Halle Junioren I männlich 384,8 98,213%
 25. Melchert, Lena SV Eilsleben Junioren II weiblich 388,8 97,517%
 26. Übelacker, Anna SV Schwanebeck Jugend weiblich 382,5 97,427%
 27. Amler, Fabian-Rajko SV Gölzau Jugend männlich 383,6 97,410%
 28. Heiduk, Luis SV Eichenbarleben Junioren II männlich 378,7 97,302%
 29. Heinrich, Max Yves SV Gölzau Junioren II männlich 378,1 97,148%
 30. Nikoleizig, Levi GSGi Halle Junioren I männlich 380,3 97,065%
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Pl. Name Verein Wettkampfklasse ges. %
 31. Sallie, Merle SV Deersheim Schüler A weiblich 181,8 96,241%
 32. Brunngräber, Lisa-Marie GSGi Halle Junioren II weiblich 381,7 95,736%
 33. Stolze, Lucy Sophia SGi Kemberg Junioren II weiblich 381,1 95,586%
 34. Specht, Lennart SGi Schweinitz Jugend männlich 374,5 95,099%
 35. Lemme, Lena-Marie SV Estedt Junioren II weiblich 375,9 94,281%
 36. Peikert, Lotta SV Estedt Jugend weiblich 370,0 94,244%
 37. Melchert, Max SV Eilsleben Schüler A männlich 177,8 94,074%
 38. Brandt, Arne Eddy Barleber SV Junioren II männlich 365,7 93,962%
 39. Lins, Oskar SV Gölzau Schüler A männlich 176,5 93,386%
 40. Oppermann, Phil SV Schwanebeck Schüler A männlich 171,6 90,794%
 41. Lins, Luis SV Gölzau Jugend männlich 356,1 90,427%
 42. Lippold, Rhea Mareike SG Oranienbaum Junioren II weiblich 358,9 90,018%
 43. Voigtländer, Lennert SV Schwanebeck Schüler A männlich 167,6 88,677%
 44. Plath, Nils SGi Schweinitz Jugend männlich 344,5 87,481%
 45. Müller, Jeremias SV Schwanebeck Schüler A männlich 164,7 87,143%
 46. Priesterjahn, Nora SGs Benzingerode Jugend weiblich 335,3 85,405%
 47. Pichl, Philine SV Eilsleben Jugend weiblich 333,5 84,947%
 48. Wetteborn, Juliano SGi Schweinitz Schüler A männlich 159,9 84,603%
 49. Gedenk, Tracy Ann SV Laucha Jugend weiblich 330,1 84,080%
 50. Winter, Pia Joane SV Reinstedt Schüler A weiblich 155,2 82,160%
 51. Beckmann, Bastian SV Wolmirstedt Schüler A männlich 154,0 81,481%
 52. Fahnert, Finn Matthias SV Laucha Schüler A männlich 150,7 79,735%
 53. Knauth, Lea SV Schwanebeck Jugend weiblich 306,3 78,018%
 54. Gallas, Jonas Bruno SGs Stapelburg Junioren II männlich 302,6 77,749%
 55. Tiborski, Julian Barleber SV Schüler A männlich 146,9 77,725%
 56. Noah, Finnley Barleber SV Schüler A männlich 139,8 73,968%
 57. Hoyer, Alexander SV Reinstedt Jugend männlich 277,5 70,467%
 58. Lawrenz, Nele SV Reinstedt Jugend weiblich 271,7 69,205%
 59. Schmidt, Matti SV Eichenbarleben Schüler A männlich 128,2 67,831%
 60. Thomas, Mia SV Reinstedt Jugend weiblich 203,2 51,758%

Prozentwertung    Luftpistole

Pl. Name Verein Wettkampfklasse ges. %
 1. Lukaschek, Zoe SV Astoria Wittenberg Schüler A weiblich 163 108,667%
 2. Süß, Phil SV Heide Letzlingen Jugend männlich 356 106,269%
 3. Weilbeer, Laura SV Eichenbarleben Schüler A weiblich 158 105,333%
 4. Walter, Amy SV Eichenbarleben Jugend weiblich 345 104,545%
 5. Tyllich, Lena SV Astoria Wittenberg Schüler A weiblich 155 103,333%
 6. Thoms, Ava SV Astoria Wittenberg Schüler A weiblich 153 102,000%
 7. Tiborski, Lucas Barleber SV Schüler A männlich 160 99,379%
 8. Herbst, Leni Emma Gröninger SV Jugend weiblich 316 95,758%
 9. Lembke, Leon SV Reinstedt Jugend männlich 303 90,448%

 10. Stolze, Hanna Luisa SGi Kemberg Junioren I weiblich 304 89,941%
 11. Salm, Jannek SV Borne Junioren I männlich 310 87,571%
 12. Sonnabend, Otis SV Wolmirstedt Schüler A männlich 139 86,335%
 13. Hartung, Charlotte Barleber SV Schüler A weiblich 107 71,333%
 14. Scherling, Lara SV Laucha Schüler A weiblich 98 65,333%
 15. Noah, Collin Barleber SV Schüler A männlich 105 65,217%
 16. Bahn, Max Oliver Barleber SV Jugend männlich 93 27,761%

Prozentwertung    Lichtgewehr

Pl. Name Verein Wettkampfklasse ges. %
 1. Tiborski, Julian Barleber SV Schüler B männlich 131 68,947%
 2. Hey, Armin SV Heide Letzlingen Schüler B männlich 108 56,842%
 3. Haberland, Hilde SV Heide Letzlingen Schüler B weiblich 63 33,158%
 4. Lasse, Franz SV Reddeber Schüler B männlich 60 31,579%
 5. Zühlke, Levi SV Reddeber Schüler B männlich 59 31,053%
 6. Wetteborn, Marlon SGi Schweinitz Schüler B männlich 45 23,684%

Prozentwertung    Lichtpistole

Pl. Name Verein Wettkampfklasse ges. %
 1. Zühlke, Pepe SV Reddeber Schüler B männlich 115 67,647%


